
in
\ ш \

Администрация Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/У  // £ 0/6 г. Балахна №

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации 
на территории муниципального образования «город Балахна»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808 «Об 

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «город Балахна», Уставом Балахнинского 

муниципального района, на основании заявки АО «Нижегородская областная 

коммунальная компания» о присвоении статуса единой теплоснабжающей 

организации от 11.11.2016г. и протокола рассмотрения заявок на определение 

единой теплоснабжающей организации на территории муниципального 

образования «город Балахна» в зоне деятельности границ системы 

теплоснабжения котельной, расположенной по адресу: г.Балахна, проспект 

Революции, д .114 от 16.11.2016г. администрация Балахнинского муниципального 

района постановляет:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории 

муниципального образования «город Балахна» Акционерному Обществу

«Нижегородская областная коммунальная компания» (далее -  АО «НОКК»).
j

0 0 5 6 2 9



2. Зоной деятельности единой теплоснабжающей организации АО «НОКК» 

являются границы системы теплоснабжения котельной, расположенной по 

адресу: г.Балахна, проспект Революции, д.114.

3. Отделу организационно-протокольной работы (Болкина Н.П.) обеспечить 

опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ, градостроительства и 

землепользования.

П.В. Коженков


